関西福祉大学と兵庫県立山崎高等学校の

高大連携事業に関する協定調印式次第

○日  時  令和２年８月６日（木）１４：００～１４：３０

○場  所  関西福祉大学 ２号館２Ｆ Ａ１００教室

  【調印式次第】

１ 開 会

２ 出席者紹介

３ 協定書調印

４ 代表者挨拶

５ 写真撮影

６ 閉 会

【出席者】

    関西福祉大学 学長 加藤 明

     兵庫県立山崎高等学校 校長 武田 由哉

     関西福祉大学、山崎高等学校 関係者

【配付資料】

・ 次第

・ 協定書（写し）

・ 大学案内

・ 学校案内